Loco t plumbi. 

Quibus quidem literis sic diligenter visis atque perlectis, praesens tran
sumpti instrumentum confeci, ut illi stetur, firmiterque credatur et plenarie 
fides adhibeatur in iudicio et extra illud, perinde ac si litterae originales 
exhiberentur, aut ostensae forent. Actum Romae in meo officio, anno, indie
tione, die, mense et pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem D.no Ni
colao Retron et Bernardino Santino, testibus ad praemissa vocatis specia
liter, atque rogatis. 

(Locus t sigilli) 

Concordat cum originali 
J . B. Riganti, Officialis deputatus 

Ita est, Ioseph Soler 
Notarius Publicus 

J. Cardinalis Prodatarius 

(Locus t sigilli Notarii Publici) 

Post quarum quidem Litterarum Apostolicarum praesentationem pro 
parte eiusdem Rev.mi Admodum Alexandri Martini Kossowski, Prioris Ko
priwnicensis Ordinis Cisterciensium, de praefata Abbatia Kopriwnicensi 
provisi, Nobis supplicatum fuit, quatenus ad exemptionem earundem Lite
rarum Provisionis Apostolicae procedere dignaremur. 

Nos igitur Iulius Piazza, Archiepiscopus Nazarenus, Nuncius Apostoli
cus et executor praefatus, ad earundem Literarum Apostolicarum executio
n em iuxta formam in iisdem praescriptam procedere volentes, assumpta de 
narratis per impetrantem legitima informatione constitoque Nobis de va
catione Abbatiae iuxta modum in praedicta Bulla Literarum Apostolicarum 
expressum, et visis videndis ac verificatis verificandis, authoritate, qua hac 
in parte fungimur, eundem Rev. Adm. Alexandrum Martinum Kossowski de 
praedicta Abbatia Monasterii Kopriwnicensis Ordinis Cisterciensium, Cra-

509 Constantinus Lubieflski. 
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coviensis Dioecesis, de qua in praeinsertis Literis Apostolicis Bulla Provisio
nalis, cum ornnibus iuribus et pertinentiis suis, tam in spiritualibus quam 
et temporalibus providemus, ipsumque eidem Monasterio Kopriwnicensi in 
Abbatem praeficimus, instituimus et investimus, et in possessionem, regi
men et administrationem spiritualium et temporalium dicti Monasterii Ko
privnicensis in Dei nomine immittimus omni meliori modo etc., curam dicti 
Monasterii Kopriwnicensis et regimen ac administrationem sibi in spiritua
libus et temporalibus plenarie committendo. Quae ornnia et singula, nec non 
praefatas Literas Apostolicas, ac ornnia et singula in eis contenta vobis om
nibus supradictis communiter et divisim, ac vestrum cuilibet intimamus, in
sinuamus, notificamus et ad notitiam deducimus et deduci volumus per 
praesentes. Requirentes et in virtute sanctae obedientiae, ac sub excommu
nicationis poena aliisque sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis distinc
te praecipiendo man[45r]damus, quatenus dum et postquam pro parte 
Rev.mi Adm. Alexandri Martini Kossowski praedicti de Abbatia Koprivni
censi, authoritate Apostolica Provisi Abbatis fueritis requisiti, seu alter ve
strum fuerit requisitus, exnunc ipsi intra tres dies post praesentationem, 
intimationem et notificationem praesentium, Vobis, seu cuilibet vestrum 
pro parte dicti Rev. Admodum Alexandri Martini Kossowski, vigore prae
sentium desuper factam, immediate sequentem (quorum dierum unum pro 
primo, alterum pro secundo et tertium pro tertio eoque peremptorio termino 
ac trina canonica monitione praefigimus et assignamus) in adipiscenda pos
sessione regiminis et administrationis dictae Abbatiae et Monasterii Ko
privnicensis ac illius bonorum, authoritate Apostolica vice Nostra assistant. 
Vos vero Religiosi Adm. Rev.di et Rev.di Patres et Fratres Monasterii Ko
priwnicensis Ordinis Cisterciensium obedientiam et reverentiam debitas et 
devotas, vosque vasalli et alii subditi Abbatiae et Monasterii Koprivnicensis 
ipsi Rev.do Adm. Alexandro Martino Kossowski, Proviso Abbati praedicti 
Monasterii, consueta servitia et iura sibi a vobis debita integre exhibeatis et 
exhiberi faciatis, vestrumque quilibet, prout eum concerni t, exhibeat exhibe
rique faciat realiter et cum effectu. 

Quodsi forte praemissa omnia et singula non adimpleveritis seu distu
leritis contumaciter, mandatisque nostris huiusmodi, imo verius Apostolicis, 
non parueritis, Nos in Vos omnes et singulos supradictos, qui culpabiles fue
ritis in praemissis et generaliter in contradictores quoslibet et rebelles ac 
impedientes ipsum Rev.dum Adm. Alexandrum Martinum Kossowski Abba
tem Kopriwnicensem super praemissis in aliquo, aut ipsum impedientibus 
dantes auxilium, consilium vel favorem aperte vel occulte, directe vel indi
recte, quovis quaesito colore et ingenio, cuiuscunque status, gradus, ordinis 
et condicionis existentes, exnunc, prout extunc et e contra, praedicti tridui 
canonica monitione praemissa, excommunicationis in Capitula vero, Con
ventus et Collegia quorumcunque in his delinquentium et rebellium eccle
sias, monasteria et capellas interdicti ecclesiastici sententias, authoritate, 
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qua fungimur, ferimus his in scriptis ac etiam Christi nomine invocato, pro
mulgamus, absolutionem eorum omnium Nobis , seu superiori N.ro tantum 
reservantes. 

Universis autem etc. [45v] super executione mandati Apostolici atque 
Nostri faciendi tenore praesentium plenarie committimus vices nostras, de
mandantes, quatenus alter ad alterum sese non referentes, Rev.dum Adm. 
Alexandrum Martinum Kossowski in corporalem et actualem possessionem 
Abbatiae et Monastei-ii Kopriwnicensis Ordinis Cisterciensium et annexo
rum introducant, facientes ipsi de omnibus fructibus, proventibus, redditi
bus, iuribus et generaliter universis obventionibus plenarie et integre re
sponderi. Et in omnibus, prout in ipsis literis Apostolicis superius insertis 
continetur. Non obstantibus iis omnibus, quae in iisdem literis Apostolicis 
S .smus D.nus N .ter voluit non obstare. Declaramus autem, quod praedictus 
Rev.dus Adm. Alexander Martinus Kossowski, antequam regimini et admi
nistrationi Abbatiae et Monasterii Kopriwnicensis se immisceat, ab aliquo 
Rev.mo Catholico Antistite, gratiam et communionem S . Sedis Apostolicae 
habente, munus benedictionis in Abbatem recipere, coram eodemque fideli
tatis debitae solitum iuramentum iuxta formam sub Bulla Pontificia intro
clusam praestare; nec non fidem catholicam, iuxta articulos iam pridem a 
Sede Apostolica propositos, in manibus Ill .mi ac Rev.mi D.ni Episcopi Chel
mensis sive eius Perillustris ac Adm. Rev.di Officialis emittere ad tenorem 
alias ipsarum Literarum Apostolicarum Bullae Provisionalis omnino tenea
tur. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum 
praesentes manu propria subscriptas sigillo N.ro communiri iussimus. 
Datum Opaviae in Silesia, die 20 mensis Ianuarii Anno Domini 1708.